

---

## **Pachet carne si produse din carne**

I.D.: 90484144

---

Data publicarii	04.12.23	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.552,97 RON - 2.552,97 RON

---

Descriere: SUNCA SISSI KG 16,05 37 593,85 MUSCHI FILE AFUMAT VID FERMA KG 6,7 37 247,9 PIEPT CURCAN DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT KG 12,15 43 522,45 SPATE PUI PG KG 14,2 3,75 53,25 PULPE PUI INFERIOARE IQF PUNGA 1 KG KG 30 13,5 405 CEAFA DE PORC FARA OS CONGELATA KG 17,2 23,5 404,2 PIEPT PUI DEZOSAT BANAT BUN CASEROLA KG 11,35 21,9 248,57 OASE GARF AFUMATE SIBIU KG 6,22 12,5 77,75

---